
Kolejny konkurs dla NGO
Informacje

Prezydent Miasta Torunia ogłosił otwarty konkurs ofert nr 19/2026 na 
realizację zadań publicznych w roku 2026 w obszarze: ekologii i ochrony 
zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. Przedmiotem konkursu 
jest wsparcie realizacji zadania gminy w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz 
ochrony dziedzictwa przyrodniczego pn. Edukacja ekologiczna mieszkańców Torunia 
w zakresie adaptacji do zmian klimatu celem popularyzacji i kształtowania postaw 
proekologicznych.

Celem realizacji zadania jest podnoszenie poziomu świadomości ekologicznej oraz 
ochrona wartości przyrodniczych i walorów krajobrazu, poprawa ochrony przyrody i 
środowiska na terenie miasta Torunia, a także tworzenie trwałych nawyków i 
zachowań ekologicznego stylu życia w domu, w szkole, w pracy i najbliższym 
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otoczeniu.

Zakres zadania obejmuje m.in.:

organizację:

a) warsztatów tematycznych i szkoleń z zakresu ochrony jakości powietrza, 
adaptacji do zmiany klimatu, przeciwdziałania skutkom suszy, oszczędnego 
gospodarowania wodą i energią, retencjonowania wód opadowych i roztopowych, 
ochrony środowiska przed hałasem, ochrony bioróżnorodności, w tym zwierząt dziko 
żyjących dla mieszkańców Torunia, dostępnych również dla osób z 
niepełnosprawnościami,

b) konkursów i akcji proekologicznych, propagujących wiedzę ekologiczną dla 
mieszkańców Torunia, dostępnych również dla osób z niepełnosprawnościami

przeprowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych w postaci prelekcji, 
happeningów, wydarzeń popularno - naukowych, wydawnictw cyklicznych 
wysokonakładowych, itp. dla mieszkańców Torunia oraz edukacji w zakresie 
ochrony jakości powietrza, ochrony środowiska przed hałasem
tworzenie przestrzeni sprzyjających aktywności na świeżym powietrzu, 
wspomagających bioretencję i bioróżnorodność oraz elementów 
wzbogacających estetykę terenu, włączających w działania społeczność lokalną

Termin składania ofert: 20 lutego 2026 roku

Zadanie powinno być realizowane od 31 marca do 31 grudnia 2026 roku. 
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